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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105148 FECHA: 15/03/2019 ©

Asiento N° 845 Compromiso N° 41

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1a oroEN DE: SEGURA CORTEZ MARTINES JUSTINO USD 147.50
1a sua 0E: CIENTO CUARENTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 15 de Marzo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SEGURA CORTEZ MARTINES JUSTINO.-Pago de liquidacidén de la Autorizacion para el
cumplimiento de Servicios Institucionales N. 028-DGVID de fecha 21/01/2019,
quién realizdé trabajos de mecanica en la maquinaria gque trabaja en el
mantenimiento de 1la Via Fuerzas Unidas-Canan-Loz Zorros-Parroquia Chonta
Punta-Cantén Tena por 15 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos
certificacién y se procede amortizar el anticipo entregado en comp. No 104780

por 430,00 dolares.

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15688246 SEGURA CORTEZ MARTINES JUSTINO 147.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 147.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 577.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 577.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 147.50
1.1.2.15.01.001 ENERO ANTICIPOS DE VIATICOS 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 577.50
SUMAN o PASAN USD 1,732.50 1,732.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 577.50 577.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 577.50 577.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105148

M del 2019 147.50
FECHA. ..o 15deMarzo del2019 VALOR USD: oo
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...cveeevveuneee. SEGURA.CORTEZMAR ..........
TINES JUSTINO
POR CONCEPTO DE: ............... Pago te liquidacitin'de 1a Autorizactdn para el cumplimrento de Servicios

Institucionales N. 028-DGVID de fecha 21/01/2019, quién realizo trabajos de mecanica

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO L

Av. “Juan Montalvo y Olmedo™ esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

trabajadores
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 41

FECHA: 13/03/2019

SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO-SERV. PUBLICO DE APOYO 1-MECANICO

|
'BENEFICIARIO:
I
'CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.028-DGVID de fecha 21/01/2019
LUGAR H Los Zorros-Chonta Punta-Canton Tena
}no. DE DiAs : 20 dias laborables
'MONTO H $147.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Salicitud de autorizacion de comisidn legalizada por el Jefe inmediato, el

Solicitud legalizada Nro. 028-DGVID

-

comisionado y la médxima autoridad o su delegado. .
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios Institucionales”, |
firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y |
2 autorizado por la mdxima autoridad o su :ialepdo, detallando las i Informe legalizado Nro. 028-DGVID |
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a nombre y
3 cddula del servidor (a). v Factura N. 001-001-00000221 del 22/02/2019
4 Iﬂeporle del registro de asistencla del reloj biométrico v
5 :::lretii!:::"a‘::;:;umpllmiemu o asistencia a la Comision del supervisor o v . Certificado de trabajo firmado por el Supervisor y el Fiscalizador
6 E:l:“t:‘;;:u de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual v Certificado legalizado por el Presidente Parroguial de Chonta Punta
T i i s i . R b S W R
[ : Memorando N. 001-DGVID del Supervisor de Obra informando el dafio
‘ 8 informe de novedades en el frente de trabajo v del Rodillo Caterpillar N. 05 1
\NOTA: Toda la d ion adj al p ¥ d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o |
1
|
Crabaades | 15 [Valor del vdico: §38.50
TOTAL VIATICOS $577.50
A justificar 70% § 404.25
Asume la entidad 30% $173.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: S 40425
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $173.25
Suma total del vidtico: $ 577.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |$ 0.00
| Descuento del anticipo entregado: $430.00  |Nro, Comprobante llo-ﬁ'lll
VALOR A PAGAR: 147.50
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Pagina 1

ey,
ol e

" BANCRLAD, 20 MAR 2p19



-
Tw SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
— INSTITUCIONALES |
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 028-DGVID ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/01/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO MECANICO DE EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMEREDELA UNIDAgEARLA‘ WQUD HE PERIENELELAOEL
LOS ZORROS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
_25-0o\-"wi4 +H\o 22-02-209| JEHD2
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO -~ MECANICO DE EQUIPO PESADO
Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar trabajos de mecanica, en el equipo
caminero que ejecutara el mantenimiento de la via Los Zorros — Limite Provincial.
Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos
Inicio de trabajos: miércoles 23 de enero de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra
SALIDA LLEGADA
T RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - LOS ZORROS
L ¢
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA - % - r
| g 23-OL-WAFH LG 22-02-2T ) H32
o DATOS PARA TRANSFERENCIA
; NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE PR
L/ D
ag—Grabriel Tintin’
DIRECTORDE GESTMONDE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
i3 N ,
| NOTA: Esta solicitud debers ser presentada para su Autofization, con por-o-menos
2 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
0 de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autarice.
De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
¢ quedaran insubsistentes
» ¥l informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
S P ¥ diasde cumplido el servicio institucional
E au ibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
g pcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
tificgfios por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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PEFECTURA GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
" NAPO
Obras qice mboumd’u'

I}IFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DI INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
25/02/2019
028-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO MECANICO DE EQUIPO PESADO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR

LOS ZOROS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO- Mecénico EQUIPO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision N2 028 DGVD suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de mecanico de equipo pesado a la Comunidad de Agua Santa perteneciente a la Parroquia
Chonta Punta con el objetivo de realizar trabajos de mecénica en el equipo caminero que ejecutara el
mantenimiento de la via Los Zorros- Limite Provincial, pernoctando en el sector.
23/01/2019

» Se coloco la bomba de inyeccién de la excavadora CAT N 05.
24/01/2019

» Cargada de combustible.

» Chequeo de la bomba auxiliar del rodillo CAT N¢ 05.
25/01/2019

» Desmontaje del silenciador del rodillo CAT N© 05.

» Cambio de aceite y filtro de combustible de la motoniveladora CAT N2 09.
28/01/2019

» Chequeo de del sistema de la bomba del rodillo CAT N2 05.
29/01/2019

» Cargada de combustible a la motoniveladora CAT N2 09 y al rodillo CAT N2 05.

» Montaje del silenciador del rodillo CAT N2 05.
30/01/2019

» Engrasada de la motoniveladora y retroexcavadora.

» Cargada de combustible a las volquetas N2 49, N2 45 y a Ja cargadora.

» Chequeo del radiador del rodillo CAT N2 05.
31/01/2019 ! M19

» Desmontado del radiador del rodillo CAT N€ 05. . —
01/02/2019

» Lavado del radiador del rodillo CAT N2 05. 5
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04/02/2019

» Engrasada de la cargadora CAT N9 05.
05/02/2019

» Montaje del radiador del rodillo CAT N© 05.

06/02/2019

» Cargado de combustible a todas las maquinarias.
07/02/2019

» Se cambio el empaque del rodillo CAT N2 05.
08/02/2019

» Armado del cabezote de cabezote del rodillo CAT N2 05.
13/02/2019

» Chequeo y cargada de combustible al rodillo CAT N2 05.
14/02/2019

» Seregulo el freno de la volqueta HINO N2 49 y engrasada.
18/02/2019

» Chequeoy colocado del cardan de la camioneta.
19/02/2019

» Chequeo del sistema de inyeccion de excavadora.

» Cambio de perno de la volqueta.
20/02/2019

» Chequeo de la bomba de combustible de la excavadora CAT N2 05.
21/02/2019

» Apoyo al mecdnico particular a cambiar los inyectores.
22/02/2019

» Engrasada a todas las maquinarias.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

IN ABRICIO VALENCIA
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NUEA
FECHA dd-mm-aaa 23-01-2019 | 22-02-2019 | gstos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07H16 16H32 el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
Hora Inicio de Labores el dia de retomo del servicio institucional segin sea el caso, hasta su llegada
de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
otros)
Tena — Puerto
Napo-
Atahualpa-
INSTITUCIONAL HESHTICRNNAL Ahuano- 23-01-2019 07h16 22-02-2019 16H32
Chonta Punta
— Agua Santa-
Via los Zorros
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
P que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias

NOMBRE Segura CortezZMartirez Justino autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
MECANICO DE EQUIPO PESADO Maxima Autoridad o su Delegado
9 “FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL REPONSABLE

DE LA UNIDAD

NOMBRE Ing JYAN RAMIREZ OCABA mqgi:za TINTIN
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTR DIRECTORQE GESTION DE VIALIDAD E
DEL SENOR PREFERFD . ESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
\\
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO Segura Cortez Martires Justino 0801034570 871
23/01/19 7:16 5 Entrada
25/01/19 16:46 5 Salida
28/01/19 7:17 5 Entrada
28/01/19 8:03 14 Entrada
28/01/19 12:07 14 Salida Almuerzo
28/01/19 12:10 14 Entrada Almuerzo
28/01/19 19:44 14 Salida
29/01/19 6:56 14 Entrada
29/01/19 12:05 14 Salida Almuerzo
29/01/19 12:48 14 Entrada Almuerzo
29/01/19 16:46 14 Salida
30/01/19 8:06 14 Entrada
30/01/19 12:15 14 Salida Almuerzo
30/01/19 12:40 14 Entrada Almuerzo
30/01/19 19:00 14 Salida
31/01/19 7:10 14 Entrada
31/01/19 12:28 14 Entrada
31/01/19 12:55 14 Entrada Almuerzo
31/01/19 16:38 14 Salida
01/02/19 6:52 14 Entrada
01/02/19 16:39 5 Salida
04/02/19 7:09 5 Entrada
04/02/19 16:59 14 Salida
05/02/19 6:52 14 Entrada
05/02/19 12:05 14 Desconocido
05/02/19 12:47 14 Desconocido
05/02/19 16:36 14 Salida
06/02/19 3:59 14 Entrada
06/02/19 19:01 14 Salida
07/02/19 6:51 14 Entrada
07/02/19 12:06 14 Salida Almuerzo

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 25/02/2019 10.22



TIMBRE

ACCION

07/02/19 13:05 14 Entrada Almuerzo
07/02/19 17:10 14 Salida
08/02/19 6:47 14 Entrada
08/02/19 12:05 14 Desconocido
08/02/19 16:23 14 Salida
11/02/19 6:54 5 Entrada
11/02/19 16:38 5 Salida
12/02/19 7:55 15 Entrada
12/02/19 15:54 15 Salida
13/02/19 7:07 9 Entrada
13/02/19 12:04 14 Salida Almuerzo
13/02/19 12:49 14 Entrada Almuerzo
13/02/19 16:44 14 Salida
14/02/19 6:32 14 Entrada
14/02/19 12:04 14 Salida Almuerzo
14/02/19 12:37 14 Entrada Almuerzo
14/02/19 16:32 14 Salida
18/02/19 7:21 9 Entrada
18/02/19 12:00 14 Salida Almuerzo
18/02/19 12:03 14 Entrada Almuerzo
19/02/19 7:51 14 Entrada
19/02/19 12:44 16 Entrada Almuerzo
19/02/19 16:41 14 Salida
20/02/19 7:02 14 Entrada
20/02/19 12:17 14 Entrada
20/02/19 12:39 14 Entrada Almuerzo
20/02/19 16:57 14 Salida
21/02/19 7:24 14 Entrada
21/02/19 12:01 14 Salida Almuerzo
21/02/19 12:32 14 Entrada Almuerzo
21/02/19 16:37 14 Salida
22/02/19 7:29 14 Entrada
22/02/19 7:29 14 Entrada
22/02/19 12:00 14 Salida Almuerzo
22/02/19 12:11 14 Entrada Almuerzo
22/02/19 16:32 14 Salida
No. Registros: 67 q
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 25/02/2019 10.22




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PREFECTURA

Obras que cambian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior SEGURA CORTEZ MARTIRES JUSTINO — MECANICO DE EQUIPO PESADO
cumplié con la jornada de 20 dias laborables desde el 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31 de enero y 01, 04,
05, 06, 07, 08,13, 14 de febrero en la parroquia Chonta Punta en el mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial, y adicionalmente los dias 18, 19, 20, 21, 22 de febrero se labor6 en la
comunidad Puerto Rico de la parroquia Chonta Punta en el lastrado de la via de acceso a la gabarra
en Agua Santa y Puerto Rico- Wachiyaku, pernoctando en el sector.

Desempeiiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 27 de febrero de 2019

g, osé Lobato ’
SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA

\O
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobiemo:Pamroquial de Chonta Punta, sefior
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Identidad
N° 150062470-3, a peticion verbal del inferesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICA

Que: el sefior SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO, con cédula de
identidad N°- 080103457-0, MECANICO DE EQUIPO PESADO del Gobierno
Provincial de Napo, realizé trabajos de mantenimiento y relastrado de la
Via Los Zomos-Limite provincial, perteneciente a la Parroquia Chonta
Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente a las jornadas
de trabajo, desde el dia 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, de enero del presente

| aio, y 01, 04, 05, 04, 07, 08, 13, 14 de febrero de 2019, por un lapso de 15
dias. Pernoctando en la comunidad Guacamayos. Adicional se traslado
dentro de la misma comunidad a realizar el lastrado de la via puerto
rico Huachiyaku, lastrado del acceso a la gabara de Agua Santa los
dias 18, 19, 20, 21, 22 de febrero de 2019 por un lapso de 5 dias.
Pernoctando en la comunidad Puerto Rico fiempo en el cual ha
demostrado absoluta honradez, personalidad intachable, cuidadoso en
sus actos, con un alto espiritu de superacion y responsabilidad a las
tareas a él encomendadas; atributos suficientes que lo hacen
merecedor de mucha consideracion y estima de los moradores vy
avtoridades de la Parroquiaq.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado

hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial de Napo.
"l w00 3 0 MAR- 00

Chonta Punta, 25 de febrero de 2019.

-~

GAD PAR.CIUIAL vE

o4 | VIAL
Z== | CHONTA FUNTA |
SGréés Ortega | __PRESIDENTE

\U

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
Email: §







GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

i Clia — udnaaor

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA Y IEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroguia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior SEGURA CORTEZ MARTIREZ JUSTINO trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando-004-DT se encontrd laborando durante 20 dias en el mantenimiento de la via Los
Zorros- Limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. El compafiero no puede registrar la asistencia los dias 23, 24, 25 de enero por motivo de
no encontrarse registrado en el reloj biométrico designado al frente de trabajo, lo que se
soluciona el dia 28 de enero, dejando en constancia que el compaifiero se presento con
normalidad en el frente de trabajo.

2. El compafiero no timbra la salida el dia lunes 18 de Febrero por motivo de cambio de
campamento, el ingreso al nuevo campamento no prestaba la seguridad en el momento
que se llegd, se pernocta en la comunidad Shiripuno a 5 kildmetros del campamento de
destino en la comunidad Puerto Rico.

3. En la semana comprendida entre el lunes 18 de febrero y el viernes 22 de febrero se
alterna el timbre en algunos casos con el reloj biométrico N2 16 destinado al grupo de
lastrado de la via Puerto Rico-Acceso a la gabarra sector Agua Santa delegado del reloj el
compaferc Teodoro Andi, por motivos de distancia entre hospedaje de compaiieros ya
gue no es una zona poblada.

4. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los

compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volguetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en algunos casos.

Es todo &n cuanto ouedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 26 de febrero del 2019

" 20 g gy

abricio Valencia
PERVISOR DE OBRA
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Provincial de Napo

i DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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M emorando Nro. 0327-2019-DGVID
Tena, 18 de febrero de 2019

PARA: Ing. Ricardo Fabricio Valencia Sinchez
SPT 2 - Supervisor de Obras Civiles

ASUNTO: Disposicion.-

En atencién al memorando 001-DGVID, suscrito por su persona, en calidad de
Supervisor de Obra; y en vista que el rodillo CAT Nro. 05, no estd en condiciones para
continuar operando, dispongo a usted paralizar los trabajos de mantenimiento de la via
Fuerzas Unidas — Canan - Limite Provincial, dispuesto mediante memorando Nro.
004-DT del 21 de enero de 2019 y trasladarse con el equipo caminero a su cargo, hacia
el sector de Puerto Rico de la parroquia Chonta Punta, con la finalidad de reforzar los
trabajos dec lastrado de la via Puerto Rico — Acceso a la Gabarra y Puerto Rico -

Wachiyacu.

Actividad que deberdn cumplir a partir de hoy lunes 18 hasta el viernes 22 de febrero de
2019.

Atentamente,

DESARROLLO
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

MEMORANDO N°001-DGVID

FECHA: Febrero 18 del 2019

PARA: Ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO.

ASUNTO: Informando

El motivo del presente es para informar los inconvenientes |
mecanicos suscitados en la jornada actual de trabajo con el rodillo

Caterpillar N° 05, el cual no se encuentra en estado operativo

idéneo para el trabajo designado de compactacion en el

mantenimiento vial, presentando recalentamiento en su sistema, lo

cual imposibilita el trabajo en su normalidad.

Por lo que sugiero se suspenda sus futuras ordenes de trabajo y se
traslade la maquina indicada hacia talleres para su pronta reparacion,
y se tome en cuenta al grupo de trabajo para trabajos en la misma
parroquia hasta cumplir los dias designados de comision.

SUPERVISOR DE OBRA A‘E»/ v
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 25-3-2019

Hora: 11:54:55
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Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

i
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Num. Ref. BCE.:14056445

209

0801034570|[MARTINES JUSTINO

] Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID || # Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO ( # Cta. Cte: 3600186 B
| #Cta # # ‘I ' |
INom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|Referenciaj|Ced.Ident. Nom Ben. ICta.|Fec Proc Banco Estado
| "ANDY GREFA MARLONl
BANCO DEL AUSTRO _ |[15661771]| 147.50 209|| 1500481633(|MARCO | 2||20-03-2019 00:00:00 ACREDITADA
‘LEDESMA NIETO
BANCO DEL AUSTRO _|[15580895(| 147.50 209|| 1500308794||JORGE MARCELO 20-03-2019 00:00:00 ACREDITADA
SEGURA CORTEZ
20-03-2019 00:00:00 ACREDITADA

BANCO DEL AUSTRO ||15688246|| 147.50

Total: |[ 442.50]|Reg.:3|
CAtra's!
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https://publico.bee.fin.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce=14056445&fec_inicio=20-03-2019&fec_fin=20-..



